UBND HUYỆN NGHĨA HÀNH

PHÒNG NÔNG NGHIỆP

VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /NNMT  Nghĩa Hành, ngày         tháng 4 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Quy chế hoạt

động của Hội đồng đánh giá hiệu quả

áp dụng, khả năng nhân rộng

của sáng kiến

Kính gửi:   Phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin

Theo Công văn số 38/PVHKH&TT ngày 14/4/2025 của Phòng Văn hoá,

Khoa học và Thông tin huyện về việc góp ý dự thảo Quy chế hoạt động của Hội

đồng đánh giá hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng của sáng kiến;

Qua nghiên cứu các nội dung liên quan của dự thảo Quy chế; Phòng Nông

nghiệp và Môi trường huyện thống nhất với dự thảo Quy chế hoạt động của Hội

đồng đánh giá hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng của sáng kiến.

 Đề nghị Phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Công Huân

		2025-04-15T10:16:39+0700

		2025-04-15T11:04:13+0700

		2025-04-15T11:04:13+0700

		2025-04-15T11:04:13+0700